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Maschinenspezifikation

Hersteller-Nr.:
Maschine/Artikel:
Hersteller:

Typ:

Baujahr:

Betriebsstunden:

Schliesseite
Antriebsart
Schliessart
Bauweise
Schliesskraft

PlattengréBe (h x v)

HolmmaB (h x v)
Einbauhdhe
Offnungsweg
Plattenabstand

GroBe Rundtisch D

Auswerferhub

Auswerferkraft

Zentrierung D bewegliche Platte
Zentrierung D feste Platte

503503

Link zur Homepage

SpritzgieBmaschine

ENGEL

insert 650H-120 CC200

2012
10624

vollhydraulisch
Vollhydraulik

holmlos

1200 kN

710 mm X 400 mm

X

400 mm /

Gewindebohrung Aufspannplatten 0

Werkzeuggewicht

Abmessungen (LxBxH):

Gesamtgewicht:

Ausriistung:

4,20 m

350 mm
750 mm
0 mm
100 mm
16 Nm
0 mm

125 mm

0 kg

2,00m  3,60m

12500 KG

Spritzseite
Schneckendurchmesser
Hubvolumen
Spritzdruck
L/D-Verhaltnis
Schneckengeometrie
Schneckenhub
Schneckendrehzahl
Schneckendrehmoment
Plastifizierstrom
Einspritzstrom ins Freie
Anzahl Heizzonen
Dusenanlagekraft
Diisenweg
Pumpenantriebsleistung
Heizleistung

Spannung

Oltankinhalt

35 mm

192 cm3
1700 bar

24 mm

9

200 mm
400 1/min

0 Nm

31 g/sPS

151 cm3/s

4

52

500

30 kW

1 kW

400V / 50 Hz
300 |

Bildschirmtext deutsch; Bildschirmtext englisch; Luftventil 1x; Maschine mit Wasserbatterie; Maschine ohne Materialtrichter;
Nivellierelemente; Schliesseite vertikal; Schnittstelle fuer Einfarbgerat; Werkzeugheizung 8x;

Angebot freibleibend. Zwischenverkauf und Irrtiimervorbehalten. PDF erhebt keinen Anspruch auf Aktuallitat.

Maschinenhandel Borowski GmbH

Schneiderstralle 11

D-40764 Langenfeld (Rheinland)

2 +49 2173 8950790

info@mhborowski.de

HRB: 73183
Amtsgericht Disseldorf
USt-1dNr.: DE 296 178 837

Geschaftsfihrer:
Benjamin Borowski
Jan Borowski


https://www.mhborowski.de/gebrauchte-Spritzgiessmaschine/ENGEL-insert-650H-120-CC200_503503.html
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